
EDJ N°2 Fleuret Masculin M9

Tireurs (présents, ordre alphabétique - 38 tireurs)

page 1/1

nom prénom club date nais licence présence

BARTHELEMY Timothée VILLE AVRAY 6/5/2013 280921590486 présent

BIONAZ Charles ANTONY 8/8/2013 280921380906 présent

BOUCHARLAT Benjamin BLR92 3/4/2013 280922500870 présent

BRATSCHI Mathieu ANTONY 22/2/2013 280921381021 présent

BUOT Clement ANTONY 11/2013 280921380949 présent

CAI Yichen BLR92 29/7/2013 280922501150 présent

CANDEL Anton BLR92 5/2/2013 280922501293 présent

CARLEMONT Evan RUEIL MALMAI 12/4/2013 280921540938 présent

CARON Maxence BLR92 2/2/2014 280922501035 présent

CHOMET Yi Yang BLR92 7/9/2014 280922501151 présent

CIACCI-FIDALGO Noah BOIS COLOMBE 28092141 présent

COUSTAL Clément BOIS COLOMBE 3/11/2014 280921410596 présent

COUTURIER Louis ANTONY 11/4/2013 280921380910 présent

DARRICAU Zachary BLR92 19/9/2014 280922501154 présent

DUBOIS-CARLIN Eliott COURBEVOIE 16/4/2013 280921461074 présent

EL MOKAADI Yassine COURBEVOIE 27/6/2013 280921461051 présent

FERRER Raphael ANTONY 26/4/2014 280921380960 présent

GALLANT Raphael SEVRES JE 24/9/2014 280921570370 présent

GERARDIN Maxence ANTONY 11/2013 280921380913 présent

GIROT DOUVRY Balthazar ST CLOUD 11/2013 280922170340 présent

GRISON GAIST Solal VILLE AVRAY 11/2013 280921590496 présent

KALMES Malo ANTONY 30/5/2014 280921380991 présent

KERGOURLAY Stanislas BLR92 16/6/2013 280922500982 présent

KONATE Ismael Sekou SEVRES JE 28/6/2013 280921570374 présent

LAMINE Maxence ANTONY 10/2014 280921380937 présent

LE GOUX Louis ANTONY 17/6/2013 280921380953 présent

LEFEVRE Baptiste BLR92 13/1/2013 280922501076 présent

LEMOINE Baptiste ANTONY 11/2013 280921380938 présent

LONG Vadim ST CLOUD 1/1/2013 280922170381 présent

LONIENSKI Arthur BOIS COLOMBE 20/1/2014 280921410578 présent

MARGUE Augustin RUEIL MALMAI 9/12/2013 280921540952 présent

OULE Romain SURESNES CE 29/1/2013 280921600626 présent

PISAREV Philippe BLR92 20/7/2013 280922501038 présent

POLYO Victor RUEIL MALMAI 8/11/2013 28092154 présent

QIN Evan ANTONY 9/1/2014 280921380962 présent

SANTIN Matis COURBEVOIE 10/2013 280921460793 présent

XIA-TIAN David SURESNES CE 11/2013 280921600629 présent

ZOURE Kérian COURBEVOIE 31/8/2013 280921460954 présent
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EDJ N°2 Fleuret Masculin M9

Tireurs (tous, ordre structuré - 38 tireurs)

page 1/1

nom prénom club date nais licence présence

BIONAZ Charles ANTONY 8/8/2013 280921380906 présent

BRATSCHI Mathieu ANTONY 22/2/2013 280921381021 présent

BUOT Clement ANTONY 11/2013 280921380949 présent

COUTURIER Louis ANTONY 11/4/2013 280921380910 présent

FERRER Raphael ANTONY 26/4/2014 280921380960 présent

GERARDIN Maxence ANTONY 11/2013 280921380913 présent

KALMES Malo ANTONY 30/5/2014 280921380991 présent

LAMINE Maxence ANTONY 10/2014 280921380937 présent

LE GOUX Louis ANTONY 17/6/2013 280921380953 présent

LEMOINE Baptiste ANTONY 11/2013 280921380938 présent

QIN Evan ANTONY 9/1/2014 280921380962 présent

BOUCHARLAT Benjamin BLR92 3/4/2013 280922500870 présent

CAI Yichen BLR92 29/7/2013 280922501150 présent

CANDEL Anton BLR92 5/2/2013 280922501293 présent

CARON Maxence BLR92 2/2/2014 280922501035 présent

CHOMET Yi Yang BLR92 7/9/2014 280922501151 présent

DARRICAU Zachary BLR92 19/9/2014 280922501154 présent

KERGOURLAY Stanislas BLR92 16/6/2013 280922500982 présent

LEFEVRE Baptiste BLR92 13/1/2013 280922501076 présent

PISAREV Philippe BLR92 20/7/2013 280922501038 présent

CIACCI-FIDALGO Noah BOIS COLOMBE 28092141 présent

COUSTAL Clément BOIS COLOMBE 3/11/2014 280921410596 présent

LONIENSKI Arthur BOIS COLOMBE 20/1/2014 280921410578 présent

DUBOIS-CARLIN Eliott COURBEVOIE 16/4/2013 280921461074 présent

EL MOKAADI Yassine COURBEVOIE 27/6/2013 280921461051 présent

SANTIN Matis COURBEVOIE 10/2013 280921460793 présent

ZOURE Kérian COURBEVOIE 31/8/2013 280921460954 présent

CARLEMONT Evan RUEIL MALMAI 12/4/2013 280921540938 présent

MARGUE Augustin RUEIL MALMAI 9/12/2013 280921540952 présent

POLYO Victor RUEIL MALMAI 8/11/2013 28092154 présent

GALLANT Raphael SEVRES JE 24/9/2014 280921570370 présent

KONATE Ismael Sekou SEVRES JE 28/6/2013 280921570374 présent

GIROT DOUVRY Balthazar ST CLOUD 11/2013 280922170340 présent

LONG Vadim ST CLOUD 1/1/2013 280922170381 présent

OULE Romain SURESNES CE 29/1/2013 280921600626 présent

XIA-TIAN David SURESNES CE 11/2013 280921600629 présent

BARTHELEMY Timothée VILLE AVRAY 6/5/2013 280921590486 présent

GRISON GAIST Solal VILLE AVRAY 11/2013 280921590496 présent
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EDJ N°2 Fleuret Masculin M9

Poules, tour No 1

page 1/2

Poule No 1

V/M ind. TD rg

GERARDIN Maxence ANTONY  V  V  V  V 1,000 7 12 1

CANDEL Anton BLR92  1  V  2  1 0,250 -3 7 4

KONATE Ismael Sekou SEVRES JE  2  1  0  1 0,000 -8 4 5

GIROT DOUVRY Balthaza ST CLOUD  2  V  V  0 0,500 0 8 3

CIACCI-FIDALGO Noah BOIS COLOMBE  0  V  V  V 0,750 4 9 2

Poule No 2

V/M ind. TD rg

LONIENSKI Arthur BOIS COLOMBE  V  0  0  V 0,500 -2 6 3

GRISON GAIST Solal VILLE AVRAY  1  0  2  0 0,000 -9 3 5

LONG Vadim ST CLOUD  V  V  V  V 1,000 8 12 1

BOUCHARLAT Benjamin BLR92  V  V  2  V 0,750 6 11 2

QIN Evan ANTONY  1  V  2  0 0,250 -3 6 4

Poule No 3

V/M ind. TD rg

LAMINE Maxence ANTONY  V  1  1  V 0,500 -1 8 2

FERRER Raphael ANTONY  2  0  V  2 0,250 -2 7 4

CARLEMONT Evan RUEIL MALMAI  V  V V2  V 1,000 9 11 1

CHOMET Yi Yang BLR92  V  0  1  0 0,250 -5 4 5

BARTHELEMY Timothée VILLE AVRAY  1  V  0  V 0,500 -1 7 3

Poule No 4

V/M ind. TD rg

KALMES Malo ANTONY  3  V  V  2 0,500 5 11 3

BIONAZ Charles ANTONY  V  V  V  2 0,750 3 11 2

XIA-TIAN David SURESNES CE  0  2  V  0 0,250 -3 5 4

GALLANT Raphael SEVRES JE  0  0  0  0 0,000 -12 0 5

CAI Yichen BLR92  V  V V2  V 1,000 7 11 1
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EDJ N°2 Fleuret Masculin M9

Poules, tour No 1

page 2/2

Poule No 5

V/M ind. TD rg

BUOT Clement ANTONY  0  0  1  V 0,250 -6 4 4

LE GOUX Louis ANTONY  V  2  2 V2 0,500 3 9 3

ZOURE Kérian COURBEVOIE  V  V  2  V 0,750 6 11 2

COUSTAL Clément BOIS COLOMBE  V  V  V V2 1,000 6 11 1

LEFEVRE Baptiste BLR92  1  0  0  0 0,000 -9 1 5

Poule No 6

V/M ind. TD rg

PISAREV Philippe BLR92  V  V  V  1 0,750 5 10 1

DARRICAU Zachary BLR92  0  0 V2  V 0,500 -3 5 4

MARGUE Augustin RUEIL MALMAI  0  V  V  1 0,500 1 7 3

BRATSCHI Mathieu ANTONY  2  1  0  1 0,000 -7 4 5

EL MOKAADI Yassine COURBEVOIE  V  1  V  V 0,750 4 10 2

Poule No 7

V/M ind. TD rg

KERGOURLAY Stanislas BLR92  0  V V2 0,667 -1 5 2

LEMOINE Baptiste ANTONY  V  V  V 1,000 7 9 1

POLYO Victor RUEIL MALMAI  2  0  V 0,333 -1 5 3

DUBOIS-CARLIN Eliott COURBEVOIE  1  2  0 0,000 -5 3 4

Poule No 8

V/M ind. TD rg

SANTIN Matis COURBEVOIE  V  2  2 0,333 1 7 3

CARON Maxence BLR92  0  1  0 0,000 -8 1 4

OULE Romain SURESNES CE  V  V  V 1,000 6 9 1

COUTURIER Louis ANTONY  V  V  0 0,667 1 6 2
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vainqueur vainqueur vainqueur

1A OULE Romain 1A OULE Romain v1 CANDEL Anton 4 1 SANTIN Matis 4 1
COUTURIER 

Louis

CANDEL Anton SANTIN Matis
COUTURIER 

Louis

2A
COUTURIER 

Louis
4B CANDEL Anton v2 SANTIN Matis 6 2

COUTURIER 
Louis

6 2 SANTIN Matis

3A SANTIN Matis 3A SANTIN Matis 6 v3
COUTURIER 

Louis
1 CANDEL Anton 3 CANDEL Anton

SANTIN Matis
COUTURIER 

Louis
CANDEL Anton

4A
CARON 

Maxence
2B

CIACCI-FIDALGO 
Noah

3 v4
GERARDIN 
Maxence

2
GERARDIN 
Maxence

4
GERARDIN 
Maxence

1B
GERARDIN 
Maxence

2A
COUTURIER 

Louis
p1 OULE Romain 6 1 OULE Romain 5

CARON 
Maxence

COUTURIER 
Louis

OULE Romain
CARON 

Maxence

2B
CIACCI-FIDALGO 

Noah
3B

GIROT DOUVRY 
Balthazar

p2
CIACCI-FIDALGO 

Noah
2 2

CARON 
Maxence

6 OULE Romain

3B
GIROT DOUVRY 

Balthazar
V5

CARON 
Maxence

p3
GIROT DOUVRY 

Balthazar
0 1

CIACCI-FIDALGO 
Noah

7
CIACCI-FIDALGO 

Noah

4B CANDEL Anton
GERARDIN 
Maxence

CARON 
Maxence

GIROT DOUVRY 
Balthazar

8
GIROT DOUVRY 

Balthazar

5B
KONATE

Ismaël Sekou
1B

GERARDIN 
Maxence

p4
CARON 

Maxence
6 2

GIROT DOUVRY 
Balthazar

9
KONATE

Ismaël Sekou

Tableau de progression pour EDJ n°2

Date: 12/02/2022 Lieu: Vaucresson Arbitres: ? Chouet Lise ? Roger Alois Poules N°: 1-8
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pistes 2-7

vainqueur vainqueur vainqueur

1A
LEMOINE 
Baptiste

1A
LEMOINE 
Baptiste

6 v1
LEMOINE 
Baptiste

6 1
LEMOINE 
Baptiste

4 1
KERGOURLAY 

Stanislas
LEMOINE 
Baptiste

LEMOINE 
Baptiste

KERGOURLAY 
Stanislas

2A
KERGOURLAY 

Stanislas
4B QIN Evan 2 v2

Lecoqdekerland  
Poly Victor

5 2
KERGOURLAY 

Stanislas
6 2

LEMOINE 
Baptiste

3A
Lecoqdekerland  

Poly Victor
3A

Lecoqdekerland  
Poly Victor

6 v3
KERGOURLAY 

Stanislas
6 1

Lecoqdekerland  
Poly Victor

4 3 LONG Vadim

Lecoqdekerland  
Poly Victor

KERGOURLAY 
Stanislas

LONG Vadim

4A
DUBOIS-CARLIN 

Eliott
2B

BOUCHARLAT 
Benjamin

4 v4 LONG Vadim 1 2 LONG Vadim 6 4
Lecoqdekerland  

Poly Victor

1B LONG Vadim 2A
KERGOURLAY 

Stanislas
6 p1 QIN Evan 3 1

BOUCHARLAT 
Benjamin

0 5
DUBOIS-CARLIN 

Eliott
KERGOURLAY 

Stanislas
BOUCHARLAT 

Benjamin
DUBOIS-CARLIN 

Eliott

2B
BOUCHARLAT 

Benjamin
3B

LONIENSKI 
Arthur

4 p2
BOUCHARLAT 

Benjamin
6 2

DUBOIS-CARLIN 
Eliott

6 6
BOUCHARLAT 

Benjamin

3B
LONIENSKI 

Arthur
V5

DUBOIS-CARLIN 
Eliott

4 p3
LONIENSKI 

Arthur
4 1 QIN Evan 6 7 QIN Evan

4B QIN Evan LONG Vadim
DUBOIS-CARLIN 

Eliott
QIN Evan 8

LONIENSKI 
Arthur

5B
GRISON GAIST 

Solal
1B LONG Vadim 4V p4

DUBOIS-CARLIN 
Eliott

6 2
LONIENSKI 

Arthur
2 9

GRISON GAIST 
Solal

Classement de la 
Poule A

PRELIMINAIRE PREMIER  TOUR DEUXIEME  TOUR TROISIEME  TOUR

Tableau de progression pour EDJ n°2

Date: 12/02/2022 Lieu: Vaucresson Arbitres: ROBINET, THIMANN, LI, BOUTERUCHE Poules N°: 2-7
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piste 3

vainqueur vainqueur vainqueur

1A
CARLEMONT 

Evan
1A

CARLEMONT 
Evan

6 v1
CARLEMONT 

Evan
6 1

CARLEMONT 
Evan

6 1
CARLEMONT 

Evan
CARLEMONT 

Evan
CARLEMONT 

Evan
CARLEMONT 

Evan

2A
LAMINE 

Maxence
4B XIA-TIAN David 2 v2 BIONAZ Charles 4 2 KALMES Malo 1 2 KALMES Malo

3A
BARTHELEMY 

Timothée
3A

BARTHELEMY 
Timothée

1 v3 KALMES Malo 6 1 BIONAZ Charles 3 3 CAI Yichen

4A FERRER Raphaël BIONAZ Charles KALMES Malo CAI Yichen

5A
CHOMET
Yi Yang

2B BIONAZ Charles 5 v4 CAI Yichen 2 2 CAI Yichen 6 4 BIONAZ Charles

1B CAI Yichen 2A
LAMINE 

Maxence
5 p1 XIA-TIAN David 0 1

BARTHELEMY 
Timothée

6 5
BARTHELEMY 

Timothée

KALMES Malo
BARTHELEMY 

Timothée
BARTHELEMY 

Timothée

2B BIONAZ Charles 3B KALMES Malo 6 p2
BARTHELEMY 

Timothée
6 2

LAMINE 
Maxence

5 6
LAMINE 

Maxence

3B KALMES Malo 4A FERRER Raphaël 1 p3
LAMINE 

Maxence
6 1 XIA-TIAN David 6 7 XIA-TIAN David

4B XIA-TIAN David CAI Yichen
LAMINE 

Maxence
XIA-TIAN David 8 FERRER Raphaël

5B
GALLANT 
Raphaël

1B CAI Yichen 6 p4 FERRER Raphaël 3 2 FERRER Raphaël 4 9
CHOMET
Yi Yang

10
GALLANT 
Raphaël

Tableau de progression pour EDJ n°2
Date: 12/02/2022 Lieu: Vaucresson Arbitres:  Bouveresse Ceylan  Vuillemin Paul Poules N°: 3-4

Classement de la 
Poule B

5
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0
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6
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piste 6

vainqueur vainqueur vainqueur

1A
EL MOKAADI 

Yassine
1A

EL MOKAADI 
Yassine

6 v1
EL MOKAADI 

Yassine
1 1

MARGUE 
Augustin

5 1
PISAREV 
Philippe

EL MOKAADI 
Yassine

MARGUE 
Augustin

PISAREV 
Philippe

2A
PISAREV 
Philippe

4B BUOT Clément 3 v2
MARGUE 
Augustin

6 2
PISAREV 
Philippe

6 2
MARGUE 
Augustin

3A
MARGUE 
Augustin

3A
MARGUE 
Augustin

6 v3
PISAREV 
Philippe

6 1
EL MOKAADI 

Yassine
6 3

EL MOKAADI 
Yassine

4A
DARRICAU 

Zachary
MARGUE 
Augustin

PISAREV 
Philippe

EL MOKAADI 
Yassine

5A
BRATSCHI 
Mathieu

2B ZOURE Kérian 2 v4
COUSTAL 
Clément

0 2
COUSTAL 
Clément

2 4
COUSTAL 
Clément

1B
COUSTAL 
Clément

2A
PISAREV 
Philippe

6 p1 BUOT Clément 3 1 ZOURE Kérian 2 5
DARRICAU 

Zachary
PISAREV 
Philippe

ZOURE Kérian
DARRICAU 

Zachary

2B ZOURE Kérian 3B LE GOUX Louis 1 p2 ZOURE Kérian 6 2
DARRICAU 

Zachary
6 6 ZOURE Kérian

3B LE GOUX Louis 4A
DARRICAU 

Zachary
3 p3 LE GOUX Louis 3 1 BUOT Clément 6 7 BUOT Clément

4B BUOT Clément
COUSTAL 
Clément

DARRICAU 
Zachary

BUOT Clément 8 LE GOUX Louis

5B
LEFEVRE 
Baptiste

1B
COUSTAL 
Clément

6 p4
DARRICAU 

Zachary
6 2 LE GOUX Louis 4 9

BRATSCHI 
Mathieu

10
LEFEVRE 
Baptiste

Tableau de progression pour EDJ n°2
Date: 12/02/2022 Lieu: Vaucresson Arbitres:  Valentin K Louis, Robinet Lucas, + Jamoussi Nael Poules N°: 5-6

Classement de la 
Poule B
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